
Jihoěeské divadlo p.o., zapsaná v oFl Krajského soudu České Budějovice, odd' Pr., vt.'l12

ul,Dr. Stejskala 424119, 37o 47 České Budějovice,
zastoupené MgA. Lukášem PrŮdkem, ředitelem JD
lČo: ooo 73 482, DtČ: CZ ooo79 482
bankovní spojenÍ:
kontaktní osoba:
(dále jen,,Pronajímatel")

a

CCL - CONFERENCE CZECHOLOVAKIA LTD.
Sídlo: Na Zástřelu 11/108
Zastoupení;
lČo: 00677060
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
(dále jen ,,Nájemce")

uzavírají nÍže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovenÍmi S 2302 a násl. zákona č. 89/2012 sb.'
oběanský zákoník v platném znění tuto:

sMLouvU o KRÁTKoDoBÉM NÁJMU PRosToR sLouŽícícH PoDN|KÁNí
(dále uváděna jako Smlouva)

l. Předmět a úěel nájmu

1. Předmětem této Smlouvy je pronájem prostor Jihočeského divadla (dále jen ,,JD"), které se nachází v ulici Dr.
Stejskala 424t19, v Óeských BudějovicÍch. Jedná se o jeviště' hlediště, Íoyer a příslušné prostory divadla,
zejm. šatny a prostory pro herce a diváky, včetně sociálního zařÍzení, potřebné pro uskuteěnění představení
(dále jen ,,Předmět nájmu").

2. Pronajímatel prohlašuje, Že mu přísluší právo hospodařit s Předmětem nájmu na základě Zřizovací listiny
pronajímatele, včetně oprávnění uzavírat na tento majetek nájemní smlouvy' Pronajímatel dočasně
nepotřebuje Předmět nájmu k plnění svých úkolů.

3. Účelem nájmu je uspořádání divadetního představení s doprovodnou akcí.

ll. Doba pronáimu

1' Nájem se sjednává na dobu urěitou, a sice na 19. listopadu 2o2o od 15.00 do 00.00 hodin.

ltl. Výše, splatnost a způsob platby nájemného

1. Nájemné za pronájem Předmětu nájmu definovaného v čl.l odst. 1. této Smlouvy je stanovano v částce
60.000,- Kě /slovy: šedesáttísíckorun ěeských/ + DPH v zákonné výši. V ceně nájemného |sou zahrnuty
sluŽby s tímto pronájmem spojené - šatnářky' uvaděčky, hasiči, Úklid a technický dozor.

2. Nájemce se zavazuje, Že nájemné dle čl.ll!. odst.1. této Smlouvy uhradí na základě íaktury - daňového
dokladu vystaveného pťonaj Ímatelem.

lV. Práva a povinnostismluvních stran

1. Nájemce je na stanovonou dobu pronájmu oprávněn užívat nebytové prostory deÍinované touto Smlouvou,
avšak pouzo a výhradně za Úěelem, kteý je sjednán v této Smlouvě, a to tak, aby se předešlo případným
škodám na vnitřním vybavení prostor PronajÍmatele.
Nájemce nenÍ oprávněn tyto nebytové prostory uŽÍt k účelu jÍnému.
Nájemce se zavazuje vrátit po skončení sjednané doby nájmu Pronajímateli Předmět nájmu dle této Smlouvy
ve stavu, v jakém ho převzal.
Nájemce bere na vědomí, Že je odpovědný za škodu (na zdraví a majetku), která Pronajímateli vznikne
v souvislostis užíváním Předmětu nájmu dle této Smlouvy

2' Nájemce není oprávněn dát pronajaté prostory do podnájmu či umoŽnit jiným způsobem uŽívání
osobou. 

^

stránka 1 z 4

o,o/*tr",,



Nájemce se zavazuje zajistit prostřednictvím svého odpovědného pracovníka školení dle přílohy č. 1 této
Smlouvy - ,,Skolení poŽární ochrany a bezpeĚnosti práce pro hostující umělecké soubory v Jíhočeskétn
divadle České Budějovice, příspěvková orgánizace, Dr. Stejskala 424119, 370 47 Óeské Budějovice"- všech
osob, které si Nájemce zajistí pro plnění účelu dle této Smlouvy (umělce hostujícího souboru, doprovodný
personál, obsluŽný personál atd.).

4. Veškeré osoby a personál, zajištěné Nájemcem' jsou povinni se řÍdit platnými právnÍmi předpisy týkajícími se
bezpeěnosti a ochrany zdraví při práci, předpisy poŽární ochrany a provozním řádem PronajÍmatele, viz
příloha č.1

5. Pronajímatel se zavazuje, Že předá Nájemci Předmět nájmu ve stavu způsobilém ke smluvenému uŽívání (v
zimních měsících musíteplota na jevišti a v hledišti ěinit minimálně 20'C). Dále se Pronajímatel zavazuje, Že

zajistí Nájemci souěinnost smluveného obsluŽného personálu v rozsahu stanoveném v čl. l]l, odst.1'

6. Pronajímatel se zavazuje zajistit úÓinkujÍcím Nájemce po dobu nájrnu minimálně dvě uzamykatelné místnosti
- šatny.

7. Pronajímatel se dále zavazuje umožnit přístup nájemci do prostoru kolem divadelního baru za úěelem
přípravy a vydávání občerstvení a dále zaJistit dostateěně si|ný příkon energie pro zajištění občerstvení,
případně umoŽnit jinou formu ohřevu občerstvení'

V. Da|ší uiednání

1. Změna termínu představení dle č. l1 této Smlouvy je možná pouze oboustranně podepsaným dodatkem k této

Smlouvě.

2. Stavba a následné bourání scény po zkouškách a představenÍch bude probíhat po dobu nezbytně nutnou, a
to tak, aby nebyla překroěena doba stanovená v Ól. ll této Smlouvy. Stejně tak účinkující, obsluŽný personál
Nájemce, ani jiné osoby, pozvané Nájemcem, nejsou oprávněny zdrŽovat se v místě Předmětu nájmu po

době stanovené v čl. ll této Smlouvy.

3. Pokud nebude dohodnuto jinak, není Nájemce oprávněn používat mobiliář, rekvizity, líěidla apod., patřící
Pronajímateli. Dále nejsou oprávněni manipulovat rekvízitami Pronajímatele, které bývají umístěny v
hereckých šatnách a v zákulisních prostorech Pronajímatele.

4. Pronajímatel neodpovídá Nájemci za případné áráy finanční hotovosti a cenností.

5. Autorské honoráře vypl1fuajÍcí z divadelních představení, které bude nájemce v prostorech PronajÍmatele
konat, hradí na svůj náklad v plné výši Nájemce.

Vl. Smluvní pokuty

1. Bude_li nájemce v prodlení s úhradou sjednaného nájemného, je povinen uhradit pronajímateli smluvní
pokutu ve výši o,05% denně z dluŽné ěástky zakaŽdý den prodlení.

2' odstoupí-li Nájemce od této Smlouvy ve lhůtě kratšÍ neŽ 14 kalendářních dnů před sjednaným termínem
nájmu dle této Smlouvy, zavazule se Nájemce uhradit Pronajímatelivzniklou škodu (vě. ušlého zisku) a další
prokázané náklady souvisejÍcí se zrušením této Smlouvy.

Vll. Závěreěná ustanovení

1. Tato Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána' rgsp. splněním všech povinností, oběma
smluvnÍm střanám z této Smlouvy vyplývajících.

2. Smluvní strany prohlašují, Že tuto Smlouvu uzavírají svobodně, vážně a v dobré víře a po přečtení připojují
jako důkaz souhlasu s jejím obsahem své vlastnoruěnípodpisy.

3. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí mít písemnou íormu a musí být podepsány obéma smluvními
stranami.

4. Právní vztahy vzniklé z této Sm|ouvy se řídí právnÍm řádem ČR, zejm. občanským zákoníkem v platném

znění. SmluvnÍ strany se dohodly, že na smluvní Váah uzavřený na základě této Smlouvy se neuplatní
ustanovení$ 174o, 1765,2g11,2314,23'15 a 2230zákonač.89l2o12, Sb., občanskýzákoník.

5' Smlouva vstupuje v platnost a úěinnosti nabývá dnem jejího podpisu oběrňa smluvnÍmi

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou platných stejnopisech, z nichž kaŽdý 1účastníků obdžÍ
/l

V les5ých Budějovicícn onp,*.'..'í.{',1,?..:......2ozo 

^ 
| .

vyhotovení



DoDATEK č. 1

Ke Smlouvě o krátkodobém nájmu prostor sloužících podnikání

Jihoěeské divadlo p.o., zapsaná v oR Krajského soudu České Budějovice, odd. Pr., vl.112
ul.Dr. Stejska]a 424119,370 47 České BuděJovÍce,
zastoupené MgA. Lukášem Průdkem, ředitelem JD
lČo: ooo 73 482, DtČ: CZ ooo 73 482
bankovnÍ spojení:
kontaktnÍ osoba:
(dále jen,,Pronajímatel")

a

CCL - CONFERENCE CZECHOLOVAKIA LTD.
SÍdlo: Na Zástřelu 111108
Zastoupení:
tČo: 00677060
Bankovní spojenÍ:
Kontaktní osoba:
(dále jen ,Nájemce")

uzavIraii níŽe uvedeného dne, měsÍce a roku, v souladu s ustanoveními $ 2302 a násl. zákona č'
8912012 Sb', oběanský.zákoník v platném zněnÍ tento dodatek ě. 1 ke Smbúvě o krátkodobém nájmu
prostor slouŽících podnikán í:

sMLuvNÍ STRANY UJEDNÁVA'Í nnsuou:ÍcÍ:

l. Předmět

Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne domluvily z důvodu vládního nařízení o zákazu konání
veřejných kulturních akcÍ na přeloženÍ termÍnu konání firemní akce a dívadetního představenÍ
,,Fantastická Žena".

Původnítermín 19. llstopadu 2020 se po vzá|emné dohodě přesouvá na náhradnítermín 19. ledna
20?,1.

ostatní části a ustanovenÍSmlouvy o krátkodobém nájmu prostor sloužících podnikánízůstávají
nedotčeny, platné a účinné v púvodnÍm zněnÍ.

ll. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek představuje úplné ujednání mezi SmluvnÍml stranami ve vztahu k Předmětu tohoto
Dodatku a nahrazuje veškerá předchozí ujednánÍ ýkajícÍ se rozsahu tohoto Dodatku.

2. Tento Dodatekje Vyhotoven ve 2 stejnopisech. Každá 5mÍuvnístrana obdrŽí 1 stejnopis tohoto
Dodatku.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnostijeho podpisem všemi Smluvními stranami.



4. Smluvní strany si tento Dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašujÍ, Že Je ujednán
svobodně.

V Praze dne: 15,t0 loto

v

PronajíJ{atel NáJemce



lÍloha ě. 1 - ,,Školení poŽární ochrany a bezpečnosti práce pro hostující umělecké soubory
l Jihoěeském divadle České Budějovic"". 

--.' . .
PřÍloha ě. 1

škotení požární ochrany a bezpeěnósti práce
pro hostující umělecké soubory

v
Jihočeském divadte české Budějovice, příspěvková organizace, Dr. Stejskala 19, 37o 47 české

Budějovice (dále jen ,,Divadlo")

A.
Všichni hostující uměIečtí itechničtí pracovníci v DivadIe jsou v zájmu zajištění požární ochrany

(dále jen uPo") povinni:
1. Počínat si při práci a Jiné činnosti tak, aby nezapříěinili vznik požáru, dodržovat předpisy o Po a

vydané příkazy, zákazy a pokyny týkající se Po. Seznámit se s poŽárním řádem pracoviště,

poŽárními poplachovýmisměrnicemiJihočeského divadla Č. g. a evakuaěním plánem.

2. Zpozorovaný poŽár neprodleně uhasit dostupnými hasebními prostředky, nenÍ-li to možné,

neodkladně vyhlásit poŽární poplach a přivolat pomoc podle poŽárních pop|achových směrnic.

V objektech Jihočeského divadla Č. B. se poŽár ohlašuje na vrátnici divadla - ohlašovně poŽáru. Při

zamezování, zdolávání požáru a jiných Živelných pohrom nebo nehod je každý na vyzvánÍ velltele

zásahu povinen poskytnout potřebnou osobnÍ a věcnou pomoc (dle zákon č. 133/1985 Sb., o

poŽární ochraně ve znění pozdějších předpisů a Zákoník práce).

3' oznámit vznik kďdého požáru na pracovišti vedoucímu zaměstnanci nebo ohlašovně poŽáru.

4. Veškeré hořlavé části scény musí být protipoŽárně ošetřeny dle platných předpisů.

5' Dbát na to, aby pracoviště po ukoněení práce bylo v poŽárně bezpečném stavu, závady, které by

mohly být příčlnou vzniku poŽáru neodkladně hlásit vedoucímu pracovnÍkovi. V objektech

Jihočeského divadla je vymezena místnost pro kouřenÍ, v ostatnÍch prostorách Jihoěeského divadla
je přísný zákaz kouření. Elektrospotřebiče, které nejsou v majetku Jihočeského divadla, je

v objektech Jihoěeského divadla zakázáno pouŽívat, nedohodnou-li se smluvní strany jinak (pouze

při platné revizi danóho spotřebiěe).
B.

Všichni hostující umělečtí pracovníci v Jihoěeském divadle jsou v zájmu BozP povinni:
1. DodrŽovat právní předpisy k zajištění BozP, s nimiŽ byli řádně seznámeni.
2. Počínat si tak, aby neohroŽovali svó zdraví ani zdravísvých spolupracovníků.
3. Jakékoliv poranění správně ošetřit (lékárničky jsou umístěny v divadle) a oznámit ihned nejblíŽe

nadřízenému vedoucímu zaměstnanci (inspicientovi), kteý provede zápis do ,,Hlášení
z představenÍ'.

4. NepouŽívat alkoholické nápoje a neuŽívat jiné omamné prostředky na pracovištích Divadla,

nenastupovat pod jejich vlivem do práce a dodžovat stanovený zákaz kouření'
, 5. Neprovádět Žádné práce na elektrických zařízeních, pokud k tomu pracovník nemá předepsanou

kvalifikaci (vyhl. Č. 5o/1978 Sb.), přÍsně se omezit pouze na obsluhu strojŮ, přístrojů a samovolně

nezasahovat do Živých částí, přl poruše okamžitě stroj nebo zařízení vypnout a závadu oznámit
vedoucímu zaměstnanci. S elektrickým proudem mohou zacházetjen odborně způsobilé osoby'

6. oznamovat svému nadřízenému nedostatky a závady, které by mohly ohrozit BozP a podle suých

možností se zúěastnit na jejlch odstraňování.
7. Podrobit se vyšetřenÍ, které provádí vedoucí zaměstnanci Divadla nebo Divadlem urěený člověk,

aby zjistil, zda pracovnÍci nejsou pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných látek.

Za provedení školení odpovídá určený pracovník hostujícího souboru.
.t

Příloha č. 1

Stránka 3 z 4



Příloha č.2
Požadavky

1. Parkovací místa pro dvě osobní auta s herci a dodávku

2. PřÍstup do divadla pro stavbu scény 3-4 hodiny, pro zvuk a světla 2_3 hodiny před zaěátkem
představení, pro herce 1-2 hod před začátkem představenÍ

3. Technik:,

4, Zvukovyí pult s připojením na PC, zesilovač a odpovídajÍcí kabeláŽ

5. PosazenÍ zvukaře umoŽňující přednípohled na jeviště a současné ovládání zvukové a světelné
aparďury z jednoho místa

6. ReÍlektory zpředu, z jevištního mostu a bočních jevištnÍch lávek (16 světel - pokud je méně,
prosím o včasné sdělení - umíme si přivézt)

7. Možnost vrtání do podlahy.

8. Pomoc při nošení kulis.

9. ŠÍřka jeviště min. 6 m a hloubka min. 6 m.

10. Dvě herecké šatny se zrcadlem

11. WC s umyvadlem

12. UmístěnÍ plakátu na představení nejpozději v den představení na viditelném místě u vchodu do
kulturního zařízení do konce představení pořádané agenturou

13. Délka představení 110 minut včetně pauzy (pauza cca 20 mln)

Harmonogram

15:00 - Technická příprava

17:30 _ otevření divadla

18:00 - Catering

1 9:00 - Zaéátek představení

20:00 - Přestávka -catering

21:00 - Konec představení _catering

24:00 - Konec akce

stránka 4 z 4


